Emértimi dhe Forma ﬁgjore; “ DENOLT sh,p,k " SHOQERI PRIVATE

N IP T-i K 48021210 Q
Adresa e Selisé LAGJJA NR 2 KUKES
Data e krijimit 12.01.2005

Nr. i RegjistritTregtar 32669

Veprimtaria Kryesore NDERTIM

PASQYRAT E BILANEMCLT |

IMPDRT - EKSPORT

K480212100

Viti 2013

(N& zbatim té Standardit Kombeétar t¢ Kontabilitetit nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228,

Daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”)

PasqyratFinanciarejang individuale

Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara

Pasqyrat Financiare jané t& shprehura né

|

Pasqyrat Financiare jané t& rrumbullakosura né

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01/01 /2013 derime 31 /12 /2013

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare 25.03.2013

Data e dorzimit sé Pasqgyrave Financiare Nr f ? 2 prot date ﬁ’f‘ . /ﬁ/ /2014




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: K48021210Q3YLOTW

Jl

K48021210Q3YLO1W
(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K48021210Q
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém "DENOLT"

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Komuna Surroi, Fshati Qinamak, KUKES

(7) Numri i Telefonit:

Kukes, Drejtoria Rajonale Kukes

Data e deklarimit 9014-03-30

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet Ppgue:

Totali pért'u paguar

993.563,00

PAGESA

—SH.P.K—

]Mpaﬂ%B@He tatugshém:
\

2 H'I.HH
K480212 oW

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

" Leké

(”\ ek

C Té tjera

Shuma e paguar

S

|

L

Data, Vula dhe Nénshkrimi i Hépunésit t& bankés




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PER PERD(

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

ERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

K48021210Q3YLOTW

12.701.986,00

K48021210Q3YLO1W
{3) Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K480212100Q
{4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: "DENOLT"
{5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Komuna Surroj, Fshati Qinamak, KUKES
(7) Numri Telefonit: Kukes, Drejtoria Rajonale Kukes
Lajmeront nese informacioni | mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 52.120.798,00 52.120.798,00
(10/11) Shpenzimet 39.418.812,00 39.418.812,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

12.701.986,00

{(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

0,00

12.701.986,00

Liogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

1.270.199,00

0,00

(21) Tatim fitimi (19+20)

1 1.270.199,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

{23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

{26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

| 993.563,00

(28) Denime / interesa per vonesa

| 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR _ : :
; _‘E"jnUJ,\JU s
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informagioni i memperm cshte | pier :IHRT
—5H.P.K—

2014-03-30

Kio kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kj
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar BUTONM. GleTero

Firma e Personit té tatueshém:

= EKSPORT

o'kopjel%ﬂhﬁgngdl)ra \ﬂ"t@rﬂu né

31y

sojat tuaja

H._]u\_J e

sgarime 18

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxomx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



Shogeria " DENOLT shpk "

BILANCI

KONTABEL
Periudha 01.01.2013 - 31.12.2013

Nr.

AKTIVET

Shén
ime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para
ardhése

Ndryshimet
+ /-

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Mjetet monetare

12,408,624.79

3,348,285.92

{9,060,338.87)

> Banka

512

3,158,226.80

(263,174.88)

3,421,401.68

>Arka

531

9,250,397.99

3,611,460.80

5,638,937.19

2 Derivative dhe aktive t&€ mbajtura pér tregtim

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1+ 2

12,408,624.79

3,348,285.92

5,060,338.87

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

> Llogari / Kerkesa te arketushme

444

87,755.87

(87,755.87)

> |logari / Kerkesa te tjera te arketushme

411

11,389,575.74

5,284,082.58

5,105,493.16

>Instrumente te tjera borxhi

445

172,552.39

172,552.39

>Instrumente te tjera financiare

Shuma 1.3

11,562, 128.13

6,371,838.45

5,190,289.67

4 |nventari

> Léndét e para

> [nventari Imét

> Prodhim né proces

> Produkte t& gatshme

> Mallra pér rishitje

> Para pagesa pér furnizime

Shuma 4,1

5. Aktive biclogijike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra t& mbajtura pér
rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

23,870,752.92

9.720,124.37

14,250,628.54

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimetfinanciareafatgjata

i Aksjone dhe pjesemarrje te fjera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne

iii Aksione dhe letra te fjera me viere

iv Llogari / Kerkesa te arketushme afatgjata

Shumall . 1

2 Aktive afatgjata materiale

>Toka

> Ndértesa

212

> Makineh dhe pajisje

215

2,139,512.00

5,174,390.00

(3,034,878.00)

> Aktive té tjera afatgjata materiale

213

3,190,679.59

3,412,053.94

(221,374.35)

Shumalll .2

5,330,191.59

8,586,443.94

3 Aktivet biologjike afatgjata

(3,256,252.35)

4 Aktive afatgjata jo materiale

i Emeri i mire

i Shpenzimet e zhvillimet

iii Aktive te tjera afatgjata jo matriale

Shuma il 4

5 Kapitali aksionep-pa-paguar——

6 Aktive té tjera afptgjal

Totali i Aktiveve

TOTALI | AKTI

— S H.P. K—'

K4802312-1L.0%

9,300,944.51

18,306,568.31

10,994,376.20

K480212100




Shogeria " DENOLT shpk "

BILANCI

KONTABEL

Periudha 01.01.2013 - 31.12.2013

Nr.

PASIVET

Shéni
me

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhése

Ndryshimet
+ /-

DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

1 Derivativet ( vlera negative )

2 Huamarrjet

i Huate dhe obligacionet afatshkurtra

ii Kethimet/ ripagesate huave afatgjata

iii Bono te konvertushme

Suma | .2

3 Huat dhe parapagimet

> Té pagueshme ndaj furnitoréve

401

(0.00)

3,422,669.08

(3,422,669.08)

> Té pagueshme ndaj punonjésve

421

4,775772.00

2,701,556.00

2,074,216.00

> Detyrime pér Sigurime Shog. Shénd.

431

85,932.00

82,864.00

3,068.00

> Detyrime tatimore pér TAP-in

442

8,000.00

21,700.00

(13,700.00)

> Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin

444

993,562.78

993,562.78

> Detyrime tatimore pér TVSH-né

445

71,889.33

(71,889.33)

> Detyrime tatimore pér Tatimin n& Burim

> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve

> Dividente pért'u paguar

> Debitoré dhe Kreditoré té tjeré

Shumal.3

5,863,266.78

6,300,678.41

(437,411.63)

4 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurra

Totali per Detyrimet Afatshkurta

- 5,863,266.78

6,300,678.41

(437,411.63)

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono té konvertueshme

Shumalll . 1

2 Huamarrje 1€ tjera afatgjata

45

5,731,670.60

5,731,570.60

3 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i Detyrimeve

11,594,837.38

12,032,249.01

(437,411.63)

KAPITALI

KAPITALI

1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

2 Kapitali aksioneréve té shogq. mémé (PF t& kons.)

3 Kapitali ortakise

100,000.00

100,000.00

4 Primi i aksionit

5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva

i Rezervat ligjore

ii Rezervat e tjera

iii Rezervat statutore

Shuma | . 6

7 Fitimet e pa shpérndara

107

6,174,318.30

4,931,650.00

1,242,669.30

8 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

121

11,431,787.83

1,242,669.30

10,189,118.53

Totali per kapitalin

17,706,107.13

6,274,319.30

11,431,787.83

TOTALI | PASIVEVE DHE KAP

T—ﬂ.u..l_l-'l__m E_

NO

18,306,568.31

10,994,376.20

5

Diferenca

H.P.K

Lo Tosoakies

IMPORT - EKSPORT

K4B8OBFZ 100 |




Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

Shogeria " DENOLT shpk " Periudha 01.01.2013-31.12.2013

Pérshkrimi i Elementeve

Viti Ushtrimor

Viti
Paraardhes

Ndryshimet +

Shitjet neto

Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit

52,120,798.18

17,058,452.89

35,062,345.29

Ndrysh. n& invent. prod. gatshme e prodhimit né& proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar.

Totali i te ardhurave nga veprimtaria

52,120,798.18

17,058,452.89

35,062,345.29

5| Malirat,lendet e para dhe sherbimet ( 603) 33,897,793.64 10,081,589.36| 23,816,204.28
6| Shpenzime te tiera nga Veprimtaria e shfritezimit 701,271.71 182,625.86 518,645.85
7| Shpenzimet e personelit 4,063,494.00 | 4,594,479.00 (530,985.00)
7a |Pagat 3,482,000.00 3,837,000.00 (455,000.00)
7b |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 581,494.00 657,475.00 (75,985.00)
7¢ |Shpenzime per pensione &
8|Renja ne vlere(zhvleftesimi)dhe Amortizimi 756,252.35 819,015.00 (62,762.65)
Totali | shpenzimeve : 39,418,811.70 15,677,709.22 | 23,741,102.48
Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarit e 12,701,986.48 1,380,743.67 11,321,242.81
1 |Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e =
kontrolluara
2 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrijet - — -
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare - ; P
3a |Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. =
afatgjata
3b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat = B -
3c |Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit - Z =
3d Té ardhura dhe shpenzime té tfjera financiare - - -
3e |Shpenzime te pa njohura - — 5
Fitimi (Humbja) para Tatimit 12,701,986.48 | 1,380,743.67 11,321,242.81
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,270,198.65 138,074.37 1,132,124.28
Fitimi (Humbja) neto e vitit Financiar 11,431,787.83 1,242,669.30 10,189,118.53

T DENOLT
| —sH.p.KE T

IMPORT - EKSPORT

K4as0212100Q
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Shogeria "DENOLT shpk " (K 4821210 Q) A 411-467 LAA
Analiza e " Aktiveve te tjera afatshkurta " DEBITOR "
31.12.2013
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke Viera leke
T |41 Komuna Surroj (2,116,352.08) 1,535,038.92
2 1411 |komuna Gryk-Caje 4,047,780.00 396,389.00
3 |41 |xoMUNA TRETHORE 1.267,849.00 1,267,849.00
4 1411 | ee7 SHPERNDARUA 1,192,751.24 1,192,751.24
5 |411 |Benete Corapi 57,625.58 57,625.58
6 |411 |Fatri Hasani 200,000.00 200,000.00
7 1411 |Komuna Ujmisht (870.00) (870.00)
8 411 |AT Tirane 200,000.00 200,000.00
9 |411 |Edil Quatro 313,307.00 313,307.00
10 |411 |Erjon Bajrami 6,027,485.00 6,027,485.00
11 {411 |Etvin Kamishi 200,000.00 200,000.00
Totall

11,389,575.74 i

11,389,575.74

ATMINISTRTORI

D ENEFLT |
—SH.P.K—

IMPORT - EKSPORT

Diferenca -
Analiza 11,389,575.74
Bilanci 11,389,575.74

——iidesiTODAL

K48021210Q |




Shogeria " DENOLT shpk " (K 48021210 Q) .D.A
Analiza e " Kreditoreve Afatshkurtera "
31.12.2013
—
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke |Kursi Viera leke
1 |421 |Paga punonjesish 4,775,772.00 4. 725, 7¢2.00
2 431 |Sigu,Shoq,Shendetesore 85,932.00 85,932.00
3 442 |Tatim mbi te ardhurat nga punesimi 8,000.00 8,000.00
4 :
5 5 -
6 - "
7 " -
8 - e
9 x y
10 - =
11 - =
12 - 5
13 - -
14 - -
15 - -
1 - i
17 -
18 -
19 -
20 -
21 =
Totali 4,869,704.00 4,869,704.00
Diferenca :
Analiza 4,869,704.00
Bilanci 4,869,704.00
: ATM!I\IIQTDTHD]
' DE N"EB oo
—8H. ~(-Y
IMPORT - EKSPORT
K480212100Q




Shogeria " DENOLT shpk" (K 48021210 Q ) Sh.te
Analiza e llogaris 44 " Shteti Tatim Taksa *.(Debitore ne Aktiv ) "
31.12.2013
Nr. [V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke |Kursi Viera leke
1 445 |Shteti TVSH e Kreditushme % -
2 444 |Shteti Tatim Fitimi - =
8 -
4 R -
5 . -
6 e R
7 - -
Totali ) i}
Diferenca -
Analiza -
e Biland -
- DENOLI
ATMINISTRTORL . gH.P.K—
Kujdesi ODAJIMFDRT . EKSPORT
) %21 2100 J
Shogeria " DENOLT shpk " (K 48021210 Q) I.D.A
Analiza e llogaris 44 " Shteti Tatim Taksa *.( Kreditor ne Pasiv ) "
31.12.2013
Nr. |V.Kr Emertimi i Furnitoreve $ . Euro.Leke |Kursi Vlera leke
1 Shteti TVSH per tu paguar - -
2 Tatim Fitimi 993,562.78 993,562.78
3 R
4 "
5 P
6 - R
7 " j
Totali 993,562.78 993,562.78
Diferenca -
Analiza 993,562.78
— Bilanci 993,562.78
DENOLT
ATM IAHSTRT PRk —

KU}%RT-QEEQEPGRT
K%‘T“iﬁ og |




Shoqeria " DENOLT shpk " ( K 48021210 Q )

Analiza e Postit " Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit " 1.K.8/Fush.
31.12.2013
Nr. L;O i Pershkrimi | Shpenzimit Viera leke
1 605 [Shpenzime blerje malli 33,897,793.64 33,897,793.64
2 |644 [Shpenzime per paga 3,482,000.00 3,482,000.00
3 |641 |Sigurime Shogerore 581,494.00 581,494.00
4 |626 |Shpenzime telefoni cel. 160,958.54 160,958.54
5 [628 |Shpenzime Bankare 540,313.17 540,313.17
6 Amortizimi 756,252.35 756,252.35
7 - i
8 15 i
9 . 5
10 - ;
11 - =
12 z :
13 - e
14 =
15 g
16 =
17 ,
18 =
Totali

39,418,811.70

39,418,811.70

ATMINISTRTORI

Kuiees—TOPDAT

- DENDOWT
— B, ’ﬂ

IMPORT - EKSPORT

| K4aB021210Q

Diferenca -
Analiza 39,418,811.70
Bilanci 39,418,811.70




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K 48021210 Q

Emri Tregetar DENOLT shpk

Adresa Lagjia nr 2 Kukes
KUKES

EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali | shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21):

(a) kosto e blerjes dhe e permisimit te tokes dhe te truallit

(b kosto e blerjes dhe e permisimit per aktive objekt amortizimi

[} ZIMEUmL | kapiteant NErmenares snogense ose KOEMMEDUL (2
SECHIL PErSOn Ne Orarken

() vlera e shperblimeve ne natyre

(d) kontributet vullnetare te pensioneve

{dh) dividentet & deklaruar dhe ndarja e fitimit

|8} INEresal @ paguaEra mol INTEresn maksimal & Kreqise 1 caswanr
Nga panka e snaiperise

() giobat, kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale

{f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

|G (EUM Mo (8 Aronurat PErSonae, aKciZe, [aum mol Iumn. ane
(AN Mo VIETen & SNIUEF 18 ZoNesnme

{qj) shpenzimet & perfagesimit , pritie percjellje

{h} shpenzimet e konsumit personal

{1} shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percakiuar me ligj

(j) shpenzime per dhurata

(k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumeneta
|1} INTETEST | PAQUET KU NUZ)E ONe parapagimet [g|Raig)ne Kater nare

KEDIARN NeMmesre

{ll) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
{m) shpenzime per sherbime teknike, kansulence, manaxhim te
palikujduara brenda periudhes tatimore

(n} Amortizimi nga rivieresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
Humbija
Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i Hogaritur
Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Divident per tu shperndarte
Tatim mbi dividentin i llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a.Mdertesa e makineri afat gjata
b Aktive ie patrupezuara
¢.Kompijutera dhe sisteme informacioni
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit.

Tatim i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nénshkrim:EnthanmIq "
2505014 S {0 i —

Murriri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha Tatimore

2013

Sipas Bilancit Fiskale
1 52120798.18] 2 5212079818
3 3941881170 4 39418811.70
- B 0.00
6 0
' i g4 o
o . 8
. | o
o 10
i
. 12
i . 13
i 1
L 1S
16
- -
| 18
5 19
o L il 20
; a| n
_ | 2
' 23
24
26 0
28 12,701,986.48
29
30 0
31 0
a3
34 0
35 12,701,986.48
36 1,270,198.65
38
11,431,787.83 | 39 11,431,787.83
40 :
11,431,787.83 | 41 11,431,787.83
42 0
43 0
44 45 0
46 47 0
48 a9 bl
50 51 0
52 53 0
0f sa ol

l=gjesine lima ga infarmacioni | masinerm ashie i plote dhe i sakle

e

K48021210Q




i) 3 5 o

orayelo 8 uebo)| su euaboys ebu e1adny 2y 18s8be
wapizelol 8 ajuapizal saeuoslad euew g eny Jad eiakny o) 1esabeg

elaf} o] ILiqLuay aaebau eoualalp elgjasnUW esalajul 1ad esabey
BUSUR 9 BUIPU & 3UoIaUaAgNS BIBINYD awlzuosuods tad esabed
swyse(Bu 21 awizuadys 2 swyqiadys alossboys Jawunfis jehey

asusboys a3 anziolpay lepu iain o1 Jad 1esabed

ayueq Wodsues) sueisod awsypn BUERE) sUISIWIOY Wajysel | |suosiad
juspizauc] e6u elab juceie) IBisua swipnis swud shlequuuw tad
einyolued 8} aaswwizuadys Is 1WKE) aye Jad uayosa|o ab jesabed osajolg
alowne) ayysaly) 8] ainjey aw a19)q auel ab a1fye 2 ualaia 0sSi0|d

(1jse2) |10} IS awysanie} a) analis|q @ usis|a 0%8]0|d

£ i o AR
N2 elemayie 2] egolf swo) opd auBLwIpU
2asyElo & ajeuosiad ewebo|| eBu lsbhoys su eiypig a1

BS3I9JUI 2I0INIEA SUNGLISY 2IB|A B BNB|YSeAl e eliolys alliewssald eby
Jemiplad s} sjuspialpysaluny aliepu eBu einypie 81

auapizalol ayesnd nsboys alesud spiapul au suayp sleny efusinypie a1
alaiA AW Blj3| @ aleyueq jeispua) eBu eiyple 8]

elaboys By ab 1210192p ebu vayliey ab awnayy

esenzadnied ayp eienzadnl a) ysaaye wiypoid |0y 2 sliyg
uoinzodsip sU aluaa’ a1a)) &) sad podsuey)’ sunsataluuapn’
(ayueq axlefayueg aWl )|R)0) 1S BAslIYS @ ualajn 0s810|d
{UseD au )|BJ0) 1S AA3lIUS 8 UBIalA 05310|d
ayuEg EyIe au aasialpl

Jupan 8 eieyueq jauonisul eBu eieney Jad eiedly a) 1esebed|

awyse(Bu 3] 8 esye] LN WijE] 2zIe Jawne) Jad Hsa ) @ 1esabed|

(paly BlEY/SYUBY SW) [B10] IS aWsan)e) 8) anslls|q @ Uuaia|n 0S8]0|d |t

E} mwmh_.__._o :

auouwme) jJauefio efu siafly o wisinguy e6u Biypie 8]

aluayple |

frs] & ualpualB osaio|4 i

d .mmm

1wadny ab aljosaily 1B/unsyARYBIUSILLILNYLYS 0S8)0|d

[en] usieyiia sU S1Ysa 218 NIYSE 1= | 4N @ ULLINU 0S330|d

ualpusb |uay ab [eny yyien sjysel usy sb aasjell 8 ULWNU 0S8)0|d
axa| aliw su usyoban Jeusup a1 as Jenebaal) 8 Jad- a39] OO0 0S310|d
asiaboys a uaspuab juay nl ny sabap & unwa ossjold

21 3ypl sipiw - ufenw 8 ulWwNU 0s310]d
X002z ysd-eiunu ¢ 0s210|4

533Ny

1auius 1eje 8 aelbiele suyxioq 2 vieny lad esafieg
a aelfiele apaog 2 eueny Jad esalfieg
algipueyl) sunzuadys Jad safey

1amjus lele

JIBHAIIYE 8] sWpU 8U sWIdtays Jad esabed

a1an a1 efiu aup 1s sluEd8A 8) Blj|EW 8 awigiays Jad esabey
eljjel 8 awigiays Jad esabed
awiglays/eliew/aelaleW Jad esabey
awiglays/el|jeusjeusiew Jad esafisg

aisfy 81 Inyy & swysiipu o) aluswsald efu awnayry
apivpul ayp eunsiad efu sluaypeniy eBu awnayry
awyse(Bu =1 8 Juesayl 8 1oung eBu swiaNny

naus ebu ysswne) wismguiy

eienzadniad 8 elenzaedni) 2] aAsAlE & eliys eBu aumay iy

alusypeied auwug au sumayie syp 1eiius eBu awmnayy!
aluaypesed auig) au awnayie aup j2hius 2Bu awney iy
saypniuad 8] Wiy su saa1aupiny) 2 elpualo

eial}

uavosiad Jad eiakny o) esabed

BUOY Uiy 180 B2abe

21 alzuadys Jad esalbey

esye} 2 swne) Jad sebed
sio)pany Jad gsabed

awiqiays/eljew/aeuaiew 1ad esabed
Gt

21af) 3] swnayly

aasyEpo | tngujuey efu swneyy

asa1ys Leltudas eBU alunayy

SIBIDUBLIY SUINEN Y

Jaloyqap e6U sy

eboys au auel ab sajensiuiwpe ayp assaluound 8 ULLINU 0S810|d

(LdIN

)

i
usbeus au sennsilbal a1
18UAD; Bb Blosaiiy nalAyY
waysanie | JUosiad JWB{iuap| Lwnn

1ayosepap ab aieyauow 188N
JennsiBar sy juaf ny aaswne; e ebag
Jenuiog Ay ensalod nuny ilengy

1senbed wn

ansalucund 1 uwny

fen) aaz|ey

LWNN

eaﬂmlﬂm Hd

el ebu Jayoiepisp 1o 1A




—
boLz 208+

1¥M0OdsS™N3 - L¥Od I

—A'd Hg —

FTOTE0'SE 2 seniy

ERLEFEIFIT ER'LEF'EIEGT 000 00000t aypniad 8} puny au gyea 81 araeldey 8 elpualy
ITvL10L
£2L8LTEY'TT ERIBLTEY'TT saUpnuad | ojaN 4
abizeus 1ad suo|zinolg
alusaaul Jad auciausaqng
saypniiad 21efF elenily a1 eAISZaY
saypnuad o128 yendey 8] awud
atepuladys n1 Jad 1uapiaig
lwsassa 26U Bouala)g
i i i Jenpjysusu s ueldey au swiysAIpN
00°059'T€0°S 0005916y |0 00000T _|0% m@mﬂ% 0000¢  seupnuad 2 Wiy au ejaA 8} rsjendey 8 elpualo
ssypnuad| einpequ aifelenlinf @ wwnsasaay| diendesjrenmususuf o ,M;. .
i lwndewiy
NYLOL | 1eynzay a1e1 nzay| easazaypuoizinoid piouangnsiu eoussspal 3 swnd]  1ieudey

anayelo oanad sajeisiuwpe 8 esald suel ab aifie 8} ayp aassluound 8 uLWNU 0S8}0|d

J21EAB au seyeban umsiiBar au sennsifBals 8] Jpuny 81 et YUNpUsA sed|s Uy ah ayipunl uawy 0salold 7

eeyAlg 26U Rienusa| 8) ayipun| anale sedis euaboys JusSHENE &Y ab ana¥BUO 8 uuwnu 05804

esip aso alu wakny ab alosadng 18/UlalApEILSIWIINUS 0S210]d

(BN US1eyia0 au Sjuse 21 MYS2 I~ | IN @ ULwunu 0sa10|d |

uaboys su Jensifbal a) aasaluound | LLNN

WuZIuetio a syipunf ewio 4

asusbous 8] sA8YEUO | LN

1@uisy ab aJosadn aiay

(LdiN) Weysanye | NU0siad WEnUaD] Huny

usspuab 1Uay ab feny pyian aysel ey ab aase)y @ ULINL 0S310|d |

aa alw au uayoBal) JeUsyp 8) as 1enefiaan a) ad- @8] 05810l

asuaboys 8 ualpuab uay nl ny sabap e uwe osalold

ZL 8upl SIpIU - Hlenw 8 upwnu osajold |

w0z ysd-elwnu ¢ osaiold

sayny

ferty sAs(efl | PLUNN

1auciepap ab alejauows 1galy

lenns|Bal 8y 1wual ny arauwme) e ebag

sepnuioy Ay ensajod noany teniy

1sanbed wie} 26U 1BUOIENBP 111D 1 A

. 1dys 1TON3A ., INIYIDOHS 3N V.LIA 3L IATTVLIAYM IL IAFWIHSAYAN 31 IrHA31gNE3d

t AN BiAbsEY




\ DENOLT \"Shpk "
NIPT K4821210Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Nr  |Emertimi Gjendije _|Shtesa Pakesime Gjendije
01/01/2012 12/31/2013
1 |Toka 0.00
2 |Ndertime 0.00
3 Makineri,paisje 3,641,457 0 0] 3641456.94
4 |Mijete transporti 6587011 0 2500000 4087011.00
5  |kompjuterike 0 0.00
1 Zyre
2
3
4
TOTALI 10228467.9 0 7728467.94
Amortizimi A.A Materiale 2013
Gjendje Gjendje
Nr |Emertimi 01/01/2012|Shtesa Pakesime 12/31/2013
1 |Toka 0 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 229,403| 221374.347 450,777.35
4 Mjete transporti 1412621 534878 1,847 499.00
5 |kompjuterike 0 0.00
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1642024 0 2,398,276.35
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Nr |Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2012 12/31/2013
1 |Toka -
2 |Ndertime -
3 Makineri,paisje,vegla 3641456.54 450,777 3,190,679.59
4 |Mjete transporti 4087011.00 1,947,499 2,139,512.00
S |kompjuterike 0.00 g
1 |Zyre -
2 _
3 2
4 4
TOTALI 7728467.94 0 5,330 191.59
[ . Administrators
DEN {gdeli Tpoas
—SH.P.K—,
IMPORT - EK%@‘?Z "j
K4802121 ogQ




NIPT K4821210Q
SUBJEKTI DENOLT shpk 2013
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
3 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te fiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese
10  |[Ndertim Ndertim pune publike
11 [Ndertim Ndertime te tjera 52,120,798.18
il Totali i te ardhurave nga ndertimi 52,120,788.18
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo lioji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17 |Prodhim Prodhime energji
18 |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19  |Prodhim Prodhime te tjera
I iTotali i te ardhurave nga prodhimi
20 |Transport {Transport malirash
21 |Transport Transport malli nderkombetare
22 |Transport Transport udhetaresh
23  |Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26  |Sherbimi Sherbime mjekesore
27  |Sherbimi Bar restorante
28  |Sherbimi Hoteleri
29  [Sherbimi Lojra Fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive
31 |Sherbimi Telekomunikacion
32  [Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34  |Sherbimi Sherbime te tjera 7
\') Totali i te ardhurave nga sherbimet -

TOALI (i+H+I1+IV+V)

52,120,798.18

Nr. | te punesuarve

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

et Fo B~

IMPORT - sp

K480212100

Me page deri ne 19,000 leke 7
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 20.001 deri ne 66.500 leke 1 N
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 1
Totali 10

[DENGLT |

P




Emri i Njesise Ekonomike " DENOLT shpk™
NIPT K 4821210 Q

Né coo/Leké

Numri i Kodi Viti 2013 Viti 2012
Llogarise Statistikor 0 0

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 52,120.80 17,058.45
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 )
b} Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 52,120.80 17,058.45
c) te ardhura nga shitja e Malirave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042 ]
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201

112011

112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 172 11300

nga I cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té& tjera : 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e akiiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave [= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 52,120.80 17,058.45
Administratori
m—— ——Xuluesl TODA]
DEN ¥

—SH.P.

IMPORT - EKSPORT
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SUBJEKT! " DENOLT shpk "
NIPT K 4821210 Q

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONSI TE SUBJERTIT " DENOLT "

Viti - 2013

Nr LLOI T AUTOMIETIR KOPACITETI TARGA VLERA
1{Veture Benz AAQS0AA 700,000.00
2|Kamjin Benz AAS26EZ 500,000.00
3|Eskavator 600,000.00
4|Fadrom 1,750,000.00
5|Fugon malli AABL13FY 537,011.00

SHUMA TOTALE : i 4,087,011.00

Administratori
Kujdesi TODAJ

DENd@&.’Fﬁm
—8H.P.K—

IMPORT - EKSPORT
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SHOQERIA " DENOLT "
NIPT K4821210Q

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i

Kodi

Viti 2013 Viti 2012
SHPENZIMET Llogarise Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 33897.79 10082
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale & tjera 601+602 12101
b Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 33897.79 10082
d) Ndryshimet & gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 A063.494 4594
a- Pagat e persanelit 841 12201 3482 3937
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 581 657
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frg+h+i+j+k+l+m) 51 12400 1520.27 1002
a) Sherbimet nga nen-kontraktorat 12401
b) Trajtime te pergjithshme 511 12402
c) Qera 613 112403
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 516 12405
f) Kerkim studime 817 12408
a) Sherbime t& tjera 618 12407 569 569
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 524 12409
i Transferime, udhetime, dieta 525 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 160.96 77
)] Shpenzime transporti 627 12412 250.00 250
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 528 12413 540.31 106
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 832 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 534 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 535+638 12504
1 Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 39481.56 15678
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 10 10
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b} Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shifja e aseteve ekzistuese 150021
. —————aAdmigjstratori
DE Nv@eﬂ DA
—8H.p,
IMpoRy ' T




SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotésimi i t& dnénave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarde té pércaktuara né

SKK 2 dhe konkretisht paragraféve 49-55. Rradha e dhénies sé shpjegimeve duhet té jeté:

a) Informacion i pérgjithshém dhe politikat kontabél

b) Shénimet qé shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjeguese

( Pér Drejtimin e Njésis& Ekonomike )
( Kujdesi TODAJ )

TDENGETT
—SH.P.K—

IMPORT - EKSPORT
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Shogéria Private * DENOLT * SHPK
Numer NIPT-i K 48021210 QO
Adresa : Lagjja nr 2 Kukés.

Daté 31.03.2014.

DEKRARATE.

Deklarojé nén pérgjegjsiné time se uné si Subjekt privat ,, DENOLT
“ operoj me bankat si mé poshté:

1. Rajfajzen banke Kukes “1300701293 © Leke

2. CREDINS BANK “000003922000 Leke

3. BKT “ 419489764 Leke

Pérfagsusi i Subjektit “ Denolt”

_ KujdesiTODAJ
DEN %Iaz.f

—SH.P.K—

IMPORT - EKSPORT

K4g80212100Q




Shogéria Private ¥ DENOLT * SHPK
Numer NIPT-i K 48021210 Q
Adresa : Lagjja nr 2 Kukés.
KUKES

VENDIM
[ ORTAKUT TE VETEM

Né mbledhjen e saj t€ datés 25.03.2014 , Asambleja e pergjithshme e pérfagsuar nga
Ortaku i Vetém Z . Kujdesi TODAJ né mbéshtetje t& neneve 81,82 dhe 95 t€ ligjit
nr.9901 datg 14.04.2008 * Pér Tregétarét dhe Shogérit Tregétare*,Bazuar n€ Bilancin
Vjetor 2013 t& hartuar dhe paraqitur nga Atministratori né fundé mori kété Vendim:

1. Té miratij Pasqyrat Financiare pér periudhén 01.Janar 2013 deri me 31.12.2013.
2. T& miratoj vlerén e fitimit t€ ushtrimit t& paraqitur n¢ bilanc pér vlerén

11431787.83 ( Njembedhjetmiljon e katerginde e tridhjet e nje mije e shtateqinde e
tetedhjet e shtatemije pik tetedhjet e tre ) leke.

(]

Ngarkohet Atministratori i shoqérisé pér té pasqyruar ndryshimet né librat e
logarive kontabél dhe né grupin e kapitaleve t& veta né strukturé e kapitaleve t&
veta né strukturd t& tijé gjaté vitit 2014 dhe njoftimin e Qendes Kombétare t&
Rregjistrimit pér vendimin e pronarit.

Vendimi u muar nga Ortaku i Vetém Z. Kujdesi TODAJ.

Pérfagsusi i Asamblesé sé Pérgjithshme
LT A

| St FOP#
PEOsT

IMPORT - ExksporT

Ka80z21210g




